1

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO
EDITAL DE ABERTURA Nº 01/2017

RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE – 2018
GRUPO HOSPITALAR CONCEIÇÃO

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 01/2017
 AO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2017

HOMOLOGA AS INSCRIÇÕES, ABRE PRAZO PARA RECURSOS REFERENTES ÀS

INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS E DÁ OUTRAS INFORMAÇÕES.

O Grupo Hospitalar Conceição torna público, por este Edital, o que segue.

1. INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS:

1.1. LISTA COM A RELAÇÃO DE CANDIDATOS QUE TIVERAM AS SUAS INSCRIÇÕES
HOMOLOGADAS:
A lista está divulgada no sítio www.inqc.org.br, através do Anexo Único deste Edital, contendo
a relação dos candidatos que tiveram as suas inscrições homologadas quanto ao pagamento e
quanto aos dados de identificação.

2. INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS:
Os candidatos cuja inscrição não foi homologada poderão interpor recurso, nos termos do item
3.6.6 do Edital de Processo Seletivo nº 01/2017, nos dias 17 a 20 de novembro de 2017,
através do sistema de interposição de recursos à disposição no sítio www.inqc.org.br. Serão
indeferidos os recursos encaminhados fora do prazo ou de forma diversa do que estabelece o
Item acima.

3. OUTRAS INFORMAÇÕES:
3.1. Não foram consideradas efetivadas as inscrições provisórias de candidatos que não
fizeram o pagamento da taxa de inscrição no prazo determinado, conforme confirmação de
pagamento encaminhada pela rede bancária para o INQC. Não estão sendo divulgados, por
este Edital, os nomes dos candidatos que não fizeram o pagamento da taxa de inscrição até
10/11/2017.
3.2. Não serão aceitos recursos por e-mail ou outros serviços de postagem, a não ser aquele
previsto no item 2 deste Edital.
3.3. Foram deferidas as solicitações de condições especiais dos seguintes números de
inscrições: 03229 e 032737.

Porto Alegre, 16 de novembro de 2017.

Mauro Fett Sparta de Souza
Diretor Técnico do Grupo Hospitalar Conceição

http://www.inqc.org.br/